

Värien ja kuosien taitaja

Kalustesuunnitteluun laajentanut sisustussuunnittelija **Anna Berner** uskoo olevansa persoonallinen vastakohta skandinaaviselle minimalismille.

Sisustus- ja kalustesuunnittelu-toimisto Anna Berner Interiors on helsinkiläinen perheyrittys, joka on tunnettu tähän asti nimellä Textura. Tänä vuonna se on uudistanut konseptiaan ja laajentanut toimintaansa julkaisemalla oman By Anna B. -tuotemerkin ja avaamalla showroomin Helsingin Pietarinkadulla. Kalusteet valmistetaan omalla tehtaalla Tartossa.

Anna Berner, mistä sait kimmokkeen laajentaa sisustussuunnittelusta omaan By Anna B. -brändiin?

Olen suunnitellut asiakkaileni reilun kymmenen vuoden aikana lukuisia keittiöitä, kaapistoja ja kirjahyllyjä. Pitkäaikainen unelmani on ollut tehdä omannäköisiä kalusteita, jotka erottuvat massasta.

Millaisia huonekaluja By Anna B. valmistaa?

Valmistamme asiakkaan tarpeiden mukaan keittiöiden ja kiintokalusteiden lisäksi esimerkiksi ruokapöytiä, yöpöytiä, senkkejä ja baarikaappeja. Pyrimme tuomaan persoonallista ilmettä kalusteisiimme. Valmistamme vaikkapa kauniin oliivin-vihreän yöpöydän messinkisellä mehiläisvetimellä tai aamiaiskaapin, jonka sisäosa on tapetoitu jollain ihanalla tapetilla. Koska olemme pieni ja joustava yritys, pystymme reagoimaan nopeasti asiakkaiden tarpeisiin. Esimerkiksi kaappiin piilotettu ja täysin räätälöity etätyöpiste on herättänyt kiinnostusta.

Sinulla on tunnistettava tyyli. Miten itse kuvailisit sitä?

Pidän kovasti väreistä ja kuoseista, jotka antavat minulle valtavasti energiaa varsinkin vuoden pimeimpinä aikoina. Yksityiskohdat ja yllätyksellisyys ovat myös asioita, joita pyrin tuomaan mukaan suunnitelmiini. Voisin sanoa, että olen persoonallinen vastakohta skandinaaviselle minimalismille.

Millaiseen tunnelmaan tähtäät töissäsi?

Vaikka käytän värejä, pyrin aina tyylikkääseen ja harmoniseen lopputulokseen, joka on samalla kodikas ja tunnelmallinen.

Sisustussuunnittelija Anna Bernerille eri materiaalit, kankaat ja tapetit sekä etenkin värit ovat tärkeitä suunnittelussa.

Tämän aamiaiskaapin voi unohtaa auki: taustaseinä on tapetoitu ja jokainen yksityiskohta mietitty.

Tärkeää on, että sisustus ihastuttaa ja saa sen keskellä asuvan tuntemaan olonsa onnelliseksi.

Ovatko suomalaiset mielestäsi arkoja käyttämään värejä ja kuoseja?

Värien käyttöä usein pelätään, sillä se on haastavaa ja lopputulos saattaa olla rauhaton, jos niiden käytössä ei ole logiikkaa. Pitkän valkoisen ja harmaan kauden jälkeen suomalaiset ovat alkaneet herätä väreille, mikä on positiivinen asia.

Mitä huonetiloja sisustat mieluiten?

Pyrin siihen, että sisustamani tila on kokonaisuus, jossa on selkeä punainen lanka muiden tilojen kanssa. Tämä pätee niin yksityiskotien, toimitilojen kuin ravintoloidenkin sisustuksessa. Sisustan toki välillä yksittäisiä makuuhuoneita ja olohuoneita, mutta kokonaisuuden suunnitteleminen on usein mielekkäintä.

Millaiset asiat mielestäsi ovat nousemassa keittiötrendeissä?

Värejä käytetään entistä rohkeammin ja yksityiskohdilla, kuten välitilalla, vetimillä, valaisimilla ja verhoilla, haetaan persoonallista ilmettä. Nykypäivänä keittiö on usein osa olohuonetta, ja siitä syystä olemassa oleva sisustus on otettava huomioon, jotta keittiö sopii kokonaisuuteen. **AK**



KUKA Sisustussuunnittelija Anna Berner, 46.

KOULUTUS Kauppatieteiden maisteri, sisustussuunnittelija.

URA Ennen sisustussuunnittelua työskenteli markkinoinnin ja myynnin tehtävissä päivittäistavara-alalla. Oma yritys vuodesta 2011. Valmiita kohteita yli 300 ja suunnittelu laajentunut yksityiskodeista toimitiloihin ja ravintoloihin sekä kahviloihin.